
Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:15

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Забіги

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 252 ШАМАТРИН Артем м. Київ, Д, КМШВСМ 15.06.1991 7.98 МС Басенко С., 
Степанова Т.В.

2 251 КОПАНАЙКО Сергій м. Київ, КМШВСМ 05.11.1988 8.00 МС Басенко С., 
Копанайко Є.

3 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 8.13 КМС Копанайко С.

4 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 8.39 КМС Голуб О.О.

5 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 8.41 КМС Зенкова Т.П., 
Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:20

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Забіги

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 8.54 КМС Копанайко С.

2 119 ШАПОВАЛ Юлія Дніпропетровська, 
"Інваспорт"

28.04.1988 9.00 I Фатєєв А.

3 443 СОЛЯНОВА Анна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.02.2002 10.38 III Голуб О.О., Голуб О.к



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:20

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1716 МАРУСЕНКО Світлана Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

17.05.1993 15.45 КМС Лисенко С.А.

X 14.61 15.45 X X 14.81

2 578 САМОЛЮК Анна Київська, К, КОШВСМ 13.01.1988 15.18 КМС Самолюк А.А.О.М.
14.84 15.18 15.01 X 15.13 15.06

3 346 КРАВЧЕНКО Тетяна Київська, К, КОШВСМ 20.08.2000 13.72 I Самолюк А.А.О.М.
13.42 13.65 13.71 X 13.72 13.52

4 864 НАУМЧИК Альона м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.10.1999 12.32 I Захарченко І.В.

12.05 12.12 12.03 11.67 11.85 12.32

5 855 КАЛАПА Христина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

12.09.1995 9.65 III Миленька С.М.

8.61 9.45 X 9.65 9.50 X

6 876 ГАРАЩЕНКО Крістіна м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.03.1999 9.29 III Захарченко І.В.

8.94 8.71 9.26 8.75 X 9.29

7 509 КИРИЛЕНКО Анна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

12.06.1999 7.91 I юн Маслаков А.М., 
Гордієнко В.В.

7.45 7.70 7.43 7.49 X 7.91

1026 КОХАН Владислава м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.04.1998 DNS Хабін А.Р., Фельфнер С



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:25

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 818 РЕЗАНОВ Олександр м. Київ, КМШВСМ 23.12.1997 6.89 I Резанова М., 
Резанов Є.А., 
Горбаченко Ю.С.

6.58 6.51 6.51 6.89 6.52 6.27

2 371 ЗАСУХА Артем Київська, ДШВСМ 13.02.1999 6.71 II Коваленко В.М., 
Горбаченко Ю.С.

6.71 6.51 — — — —

3 1709 ПІСКОВИЙ Ярослав Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

24.12.1998 6.36 II Лисенко С.А.

X X 6.07 6.28 6.09 6.36

4 1304 КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

04.09.1999 6.34 II Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В., 
Бережна Л

5.58 X 6.34 X X 6.32

5 457 КОСАРЧУК Сергій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.03.1999 6.04 III Полінкова Н.П.

5.77 5.63 — 5.66 6.04 5.90

6 420 ГЕДЗ Рікардо м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

11.09.1998 5.69 I юн Маслаков А.М., 
Скворцова Н.в

— 5.29 5.55 5.58 5.69 5.45

7 860 ЖЕВАГА Матвій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

11.06.2000 5.68 I юн Маслаков А.М., 
М`ягких К.

5.23 — 5.24 5.42 3.96 5.68

8 426 ПОДЛУЖНИЙ Олексій Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

20.03.2002 5.48 I юн Гредунови Н.М. та В.Т., 
Подлужний В.

5.48 X 5.18 X 5.02 5.19

824 РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 NM Голуб О.О.

X X X

ПОТАПЕНКО Юрій м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

17.03.1989 DNS Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

460 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 DNS Полінкова Н.П.

663 КАПІШИНСЬКИЙ Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1996 DNS Кочубей Л.І.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:30

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 388 ЧЕПУРНИЙ Владислав м. Київ, Д, КМШВСМ 11.05.1997 6.98 I Федорець В.А.

2 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 7.07 I Мальченко М.В. 

3 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 7.20 I Голуб О.О.

4 372 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999 7.50 II Резанова М., 
Резанов Є.А., 
Басенко С.

5 298 НЕЧИПОРЕНКО Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

10.11.1999 7.93 III Маслаков А.М., 
М`ягких К.

РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 DNS Голуб О.О.

379 ДВОРНІКОВ Андрій Чернігівська, У, КПНЗ 
ДЮСШ "Атлет" Чернігів

06.01.1995 DNS Середа О, 
Вятіорець С.Є.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 383 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 7.19 I Федорець В.А.

2 381 КОСТЮЧЕНКО Сергій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

20.02.1990 7.28 II Хмара О.Б.

3 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 7.39 II Копанайко С.

4 857 ІЩУК Олег м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

10.02.1998 7.46 II Косован О.В. 

5 93 ПАВЛУСЕНКО Юрій Київська, "Інваспорт", КРЦ 01.03.1996 7.66 III Якимчук Є.М.

6 58 ОСТАШЕВСЬКИЙ Михайло Сумська 04.10.1958 7.87 III Самостійно

270 ТКАЧУК Євген м. Київ, КНУ ім. Тараса 
Шевченка

11.03.1997 DNS Махонін М.П.

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 7.36 II Зенкова Т.П., 
Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

2 985 КРАЛЕВ Артур м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

14.11.1998 7.53 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

3 386 ПОЛІЩУК Спартак м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.09.1994 7.60 II Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Каран В.Т.

4 420 ГЕДЗ Рікардо м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

11.09.1998 7.75 III Маслаков А.М., 
Скворцова Н.в

5 360 ШАНДРУК Ігор м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

11.10.1999 8.06 I юн Багнюк Т.

6 277 КАМЕНЧУК Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

03.04.1997 8.48 II юн Махонін М.

93 НОСЕНКО Микола Київська, "Інваспорт", КРЦ 16.01.1990 DNS Якимчук Є.М.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 14:30

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги
  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 366 ПОГОРІЛИЙ Владислав м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.05.2000 7.35 II Багнюк Т.

2 448 КОСАРЧУК Сергій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.03.1999 7.75 III Полінкова Н.П.

860 ЖЕВАГА Матвій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

11.06.2000 DQ 162,7 Маслаков А.М., 
М`ягких К.

765 ЯЩУК Денис м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

01.01.2000 DNS Багнюк Т.

844 ПУШНЯК Богдан м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

04.12.2000 DNS Багнюк Т.

856 ВІГУРСЬКИЙ В'ячеслав м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.10.1999 DNS Косован О.В. 

871 ГРИГА Андрій м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

09.05.1999 DNS Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Григорчук Л

952 БОРЕЙКО Артем Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

09.12.1999 DNS Панасенко Л.О.

  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 79 СЕРДЮК Ярослав м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

04.07.2000 7.52 II Косован О.В. 

2 322 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 7.77 III Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

3 338 ПОЛИВАЧ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.09.2001 7.91 III Гончаренко М.Я.

4 831 НОВІКОВ Артем м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

08.02.2002 8.40 I юн Багнюк Т.

5 905 АГЕЙ Олексій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

25.01.2003 9.04 III юн Сімонова А.

6 907 КЕРАКОСЯН Руслан м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2001 9.24 III юн Сімонова А.

444 СТРИЖКОВ Антон м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.02.2000 DNS Севастьянов В

941 ЗУБАТОВ Сергій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.09.2000 DNS Гордієнко В.В., 
Маслаков А.М.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 15:10

Біг на 60 м Жінки  Забіги

  Забіг 1 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 7.84 I Копанайко С.

2 330 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 8.96 I юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

3 371 КОЗЛОВА Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.09.2000 9.26 I юн Сколовенко О.О.

458 ШАБАЛОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.04.2001 DNS Полінкова Н.П.

602 СИРИЦЯ Олександра м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.01.1998 DNS Лаухін Ф.І. 

849 СТУЙ Христина м. Київ, Д, КМШВСМ 03.02.1988 DNS Басенко С.

  Забіг 2 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 7.73 КМС Федорець В.А.

2 410 ХАБІНА Яна м. Київ, У, КМШВСМ 27.05.1997 7.96 II Зенкова Т.П.

3 825 ВИГНАН Юлія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.10.1997 8.94 III Ахкозова І

4 521 ІГНАТОВИЧ Катерина Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

08.10.1999 9.02 I юн Мальченко М.В. 

273 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996 DNS Махонін М.

998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, КПНЗ 
ДЮСШ "Атлет" Чернігів

13.09.1994 DNS Середа О, 
Вятіорець С.Є.

  Забіг 3 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 254 МОКРОВА Марія м. Київ, КМШВСМ 01.05.1991 7.59 КМС Копанайко С.

2 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 7.62 КМС Федорець В.А.

3 984 ЧОРНОГУЗ Анна-марія м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

21.12.1999 8.81 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

4 443 ЗЛЕНКО Софія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

08.11.2001 9.03 I юн Полінкова Н.П.

232 БУРЯК Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

03.06.2001 DNS Панасенко Л.О.

453 ЛАЗЕБНИК Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.03.2000 DNS Полінкова Н.П.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 15:10

Біг на 60 м Жінки  Забіги
  Забіг 4 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 614 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 8.75 III Сколовенко О.О.

2 993 ТКАЧУК Олександра м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

05.02.2001 8.76 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

3 910 ДІХТЯР Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.11.2001 8.85 III Сколовенко О.О.

4 913 БАБА Маліка м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.11.2001 9.44 I юн Сколовенко О.О.

911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 DQ 162.7 Сколовенко О.О.

600 МАРЕНІНА Вероніка м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

15.03.2000 DNS Багнюк Т.

912 БРАЦЛАВСЬКА Лучана м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.04.2002 DNS Сколовенко О.О.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 15:50

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 8.62 КМС Копанайко С.

2 119 ШАПОВАЛ Юлія Дніпропетровська, 
"Інваспорт"

28.04.1988 9.05 I Фатєєв А.

3 443 СОЛЯНОВА Анна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.02.2002 9.90 II Голуб О.О., Голуб О.к



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:05

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 252 ШАМАТРИН Артем м. Київ, Д, КМШВСМ 15.06.1991 7.87 МС Басенко С., 
Степанова Т.В.

2 251 КОПАНАЙКО Сергій м. Київ, КМШВСМ 05.11.1988 7.91 МС Басенко С., 
Копанайко Є.

3 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 8.07 МС Копанайко С.

4 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 8.31 КМС Зенкова Т.П., 
Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

5 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 8.39 КМС Голуб О.О.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:15

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 388 ЧЕПУРНИЙ Владислав м. Київ, Д, КМШВСМ 11.05.1997 6.83 КМС Федорець В.А.

2 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 7.05 I Мальченко М.В. 

3 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 7.16 I Голуб О.О.

4 383 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 7.18 I Федорець В.А.

5 381 КОСТЮЧЕНКО Сергій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

20.02.1990 7.22 I Хмара О.Б.

6 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 7.29 II Зенкова Т.П., 
Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

7 366 ПОГОРІЛИЙ Владислав м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.05.2000 7.41 II Багнюк Т.

8 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 7.43 II Копанайко С.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:15

Штовхання ядра 7.260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1151 САМОЛЮК Віктор Київська, ЗСУ, КОШВСМ 05.09.1986 18.81 МС Самолюк А.А.О.М.
18.78 18.57 18.81 X 18.62 18.39

2 274 БАГАЧ Микола Київська, ЗСУ, КОШВСМ 24.06.1993 17.98 КМС Багач О.М.
X 17.61 17.98 X X 17.84

3 315 КЛИМУК Віктор м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.09.1998 14.10 I Захарченко І.В.

13.61 X 14.10 X X 13.66

4 843 АНТИПЧУК Михайло м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

18.11.1998 13.25 I Захарченко І.В.

12.56 12.76 12.82 X 12.21 13.25

5 868 ЧЕРНЯХІВСЬКИЙ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.12.1998 13.09 I Захарченко І.В.

13.09 X 13.05 X X X

6 1778 РАКУНЕНКО Денис Чернігівська, У, КПНЗ 
ДЮСШ "Атлет" Чернігів

28.07.1997 12.56 II Середа О

11.20 12.01 11.99 X 12.56 X

7 2222 ВІРИЧ Юрій Чернігівська, "Інваспорт", 
ОДЮСШ 

22.05.1997 11.74 II Середа О

11.00 11.25 11.17 10.88 11.27 11.74

8 650 ВЕРБІЛЕНКО Андрій м. Київ, КДЮСШ №14 Київ 17.02.1999 10.63 III Кукуруз В
9.83 10.45 X X 10.20 10.63

646 КОЛЕСНИК Віталій м. Київ, КДЮСШ №14 Київ 21.05.1999 DNS Кукуруз В

1134 ЖИГИНАС Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

02.01.1998 DNS Хабін А.Р.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:30

Біг на 60 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 7.58 КМС Федорець В.А.

2 389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 7.60 КМС Федорець В.А.

3 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 7.80 I Копанайко С.

4 410 ХАБІНА Яна м. Київ, У, КМШВСМ 27.05.1997 7.92 I Зенкова Т.П.

5 614 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 8.69 III Сколовенко О.О.

6 993 ТКАЧУК Олександра м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

05.02.2001 8.78 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

7 984 ЧОРНОГУЗ Анна-марія м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

21.12.1999 8.84 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

254 МОКРОВА Марія м. Київ, КМШВСМ 01.05.1991 DNS Копанайко С.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:30

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 874 БЕХ Марина Хмельницька, МОН 18.07.1995 6.37 МС Крушинський В.В. 
6.37 X X X 6.27 X

2 235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 5.90 КМС Шух М.С. 

X 5.90 X 5.78 5.70 5.26

3 373 МИКИТЮК Ірина Грузія 19.01.1986 5.37 Голубцов А.В., 
Жванія Д.

5.37 5.23 5.35 X — —

4 443 ЛЕВЧЕНКО Олександра м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1999 5.20 II Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

X 5.18 5.14 5.20 — —

5 474 СИРОЇД Марія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

24.01.1996 5.12 III Маслаков А.М., 
Гордієнко В.В.

5.08 X 4.91 4.94 5.12 5.01

6 561 АЛЕКСАНДРОВА Ганна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.03.1993 5.06 III Маслаков А.М., 
Гордієнко В.В.

X X 5.06 X 4.94 4.96

7 545 ШВЕЦЬ Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.08.2000 5.02 III Мальков К.

4.92 4.64 4.86 5.02 4.83 5.00

8 1298 ПОТАПЕНКО Катерина м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.04.1988 4.87 III Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

4.53 4.75 4.87 4.77 4.62 4.61

9 453 ЛАЗЕБНИК Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.03.2000 4.31 I юн Полінкова Н.П.

4.22 4.23 4.31

872 КОЛОТІЙ Анастасія Хмельницька, МОН 09.01.1999 NM Крушинський В.В. 
X X X

444 ПЕТРОЧЕНКО Яна м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.03.1998 DNS Полінкова Н.П.

458 ШАБАЛОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.04.2001 DNS Полінкова Н.П.

521 ФІРСОВА Юлія Кіровоградська, С, ДШВСМ 23.07.1994 DNS Голубцов А.В., 
Михалюкова Г.П.

710 БЕРЕЖНА Єва м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2000 DNS Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

808 СЛАСТІНА Алевтина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

27.07.1999 DNS Резанова М., 
Резанов Є.А.

826 ДЕКЕТ Каміла м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.10.1998 DNS Ахкозова І



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:45

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 249 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Олександр Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

16.09.1999 53.80 II Озерчук Б.О., 
Кулеша М.М.

2 433 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999 56.77 III Резанова М., 
Резанов Є.А., 
Басенко С.

3 991 САРАЖИНСЬКИЙ Ян м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

03.11.2000 58.68 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

ХОЗЕЙ Максим м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

09.04.1998 DNS Якимчук Т.А. 

  Забіг 2 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 267 ОЛІЙНИК Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.03.1997 52.80 II Махонін М.

2 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 53.73 II Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

3 114 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.03.1999 56.96 III Лаухін Ф.І. 

355 ДЯЧЕНКО Роман Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

23.11.1989 DNS Сахно В.К.

  Забіг 3 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 361 ЄРМОЛАЄВ Олександр м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

13.10.1999 54.68 III Багнюк Т.

2 260 БЕГУНОВСЬКИЙ Давид м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.08.2001 1:00.72 II юн Гончаренко М.Я.

340 ШМАРОВОЗ Антон м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.07.2001 DNS Гончаренко М.Я.

949 БАРИЛО Дмитро Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

15.09.1998 DNS Панасенко Л.О.

  Забіг 4 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.10.1997 52.46 II Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

2 733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 53.88 II Мальченко М.В. 

ПАВЛУСЕНКО Юрій Київська, "Інваспорт", КРЦ 01.03.1996 DNS Якимчук Є.М.

379 ДВОРНІКОВ Андрій Чернігівська, У, КПНЗ 
ДЮСШ "Атлет" Чернігів

06.01.1995 DNS Середа О, 
Вятіорець С.Є.

  Забіг 5 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 739 БАЙДАЛЮК Дмитро Київська, КОШВСМ 04.07.1996 51.28 I Лобанов О.

2 44 ФЕСЕНКО Роман Київська, БВУФК Бровари 04.04.1997 51.31 I Лобанов О.

3 653 РОТАР Денис м. Київ, КМШВСМ 27.07.1990 51.89 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. 

4 435 ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 1:04.41 III юн



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 16:45

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 6 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 96 ЦИМБАЛЮК Данило м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.07.1996 58.00 I юн Якимчук Т.А. , 
Скворцова Н.в

2 300 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

04.01.2003 1:03.63 III юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

52 ФІЛОНЕНКО Вячеслав Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

15.05.1997 DNS Сахно В.К.

  Забіг 7 (7)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 374 ГОНЧАРЕНКО Юрій Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.05.1999 57.60 I юн Масляков В.Д.

2 235 БАСАЛКЕВИЧ Олексій Київська, "Інваспорт", КРЦ 10.04.1998 58.01 I юн Якимчук Є.М.

3 905 АГЕЙ Олексій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

25.01.2003 1:05.43 III юн Сімонова А.

4 907 КЕРАКОСЯН Руслан м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2001 1:08.25 Сімонова А.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 17:15

Біг на 400 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 316 КУПРІЄЦЬ Лілія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.02.1999 1:06.29 III Скрипник О.Т. 

2 93 МІЛІЦИНА Дар'я м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

23.05.2002 1:13.91 II юн Лебедєви К.Л. та Н.В.

911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 DNS Сколовенко О.О.

  Забіг 2 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 330 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 1:09.04 I юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

2 250 ЗАЛІЩУК Анна Київська, "Інваспорт", КРЦ 18.07.1993 1:09.61 I юн Якимчук Є.М.

944 КРАСОВСЬКА Анастасія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.12.1999 DNS Карпенко В., 
Ліщинський І.І.

  Забіг 3 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ЛАНДІНА Вікторія м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

27.08.1991 1:03.23 III Якимчук Т.А. 

2 614 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 1:09.06 I юн Сколовенко О.О.

3 189 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 1:12.11 I юн Скрипник О.Т. 

440 СУХОПАРА Юлія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

27.04.1999 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.

  Забіг 4 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 232 БУРЯК Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

03.06.2001 1:00.36 II Панасенко Л.О.

2 244 КОЧМАРИК Вікторія Дніпропетровська, 
"Інваспорт"

23.08.1989 1:01.52 II Фатєєва О.І.

3 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, КОШВСМ 20.09.1995 1:03.84 III Карпенко В., 
Гордієнко Л.В.

4 3 ВАЛІЄВА Каріна Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

19.06.1998 1:13.01 II юн Сахно В.К.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 17:45

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 74 ДАВИДЕНКО Микола Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

03.07.1991 4:09.77 II Сахно В.К.

2 314 БРАЖНИК Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.09.1998 4:11.55 II Скрипник О.Т. 

3 395 ЛУПИНА Дмитро м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

01.11.1994 4:14.21 II Гайдай П.З.

4 150 ПОЧЕПА Володимир м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.07.2000 4:17.36 II Гладченко В.І. 

5 393 ЦОПА Віктор м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

28.08.1990 4:22.47 II Гайдай П.З.

6 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.11.1994 4:23.51 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

7 50 ГАЛКА Юрій Київська, СК смт Козин 15.10.1999 4:26.65 II Жидовленков О.і.

8 60 СИРБУ Євген Київська, СК смт Козин 12.03.1999 4:34.72 III Жидовленков О.і.

9 3 САХНО Володимир Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

29.07.1970 4:38.76 III Тараско О.І. 

10 284 ТУРУЙ Олександр м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

07.07.1996 4:39.56 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

11 981 РОМАНЕНКО Олександр Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

26.06.1984 4:41.34 III Сахно В.К.

12 876 КРИНИЦЬКИЙ Олександр м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

25.07.1998 4:59.68 I юн Гайдай П.З.

13 305 БОНДАРЧУК Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.05.1999 5:20.78 II юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

187 ЛУДЧЕНКО Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.03.1998 DQ 163.3 Скрипник О.Т. 

182 СТАТЕВИЧ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.06.1998 DNS Скрипник О.Т. 

321 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

03.07.2000 DNS Скрипник О.Т. 

471 БОРИСЕНКО Андрій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.01.1999 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.

529 КОЛОДЯЖНИЙ Олександр м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

29.04.1999 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 17:55

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 398 СОЛЯНИК Тетяна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.07.1981 5:02.43 II Гайдай П.З.

2 300 ТИЧЕНКО Оксана Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

26.02.1997 5:14.24 II Сахно В.К.

3 288 ТИМОЩУК Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.01.1998 5:26.13 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

4 969 БОСОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.09.1998 5:30.60 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

5 326 БОСОВА Валентина м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.08.1995 5:32.17 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

6 291 КРІМЦЕВА Аліна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

13.03.1997 5:38.48 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

52 СОЛОДКА Катерина Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

16.06.1995 DNS Сахно В.К.

318 МИСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 DNS Скрипник О.Т. 

466 ХОПТА Валерія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.03.1999 DNS Севастьянов В

654 РЕБЕКЕВША Анастасія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

20.03.1997 DNS Гайдай П.З.

655 ПРОКОФ'ЄВА Євгенія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

05.06.1995 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Сташко І.П.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 18:20

Біг на 2000 м з/п Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 329 БОСОВА Глафіра м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.07.2001 7:54.36 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

2 451 ПИЛИПЕНКО Ангеліна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.12.2000 8:28.06 I юн Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 20 грудня 2016 р. 18:40

Біг на 3000 м з/п Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 284 БАДУН Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.11.1998 9:52.81 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

2 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.11.1994 10:43.83 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

452 ДОНЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.05.1999 DNS Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 14:20

Біг на 200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 964 КРАВЦОВА Анна Чернігівська, С, ОКДЮСШ 
"С" Чрг

19.09.1994 28.05 III Луценко В.В.

273 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996 DNS Махонін М.

825 ВИГНАН Юлія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.10.1997 DNS Ахкозова І

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 119 ШАПОВАЛ Юлія Дніпропетровська, 
"Інваспорт"

28.04.1988 26.51 I Фатєєв А.

2 244 КОЧМАРИК Вікторія Дніпропетровська, 
"Інваспорт"

23.08.1989 27.03 II Фатєєва О.І.

3 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, КОШВСМ 20.09.1995 27.40 II Карпенко В., 
Гордієнко Л.В.

4 521 ІГНАТОВИЧ Катерина Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

08.10.1999 31.04 I юн Мальченко М.В. 

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 24.45 КМС Федорець В.А.

2 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 24.81 КМС Федорець В.А.

3 410 ХАБІНА Яна м. Київ, У, КМШВСМ 27.05.1997 26.05 I Зенкова Т.П.

357 КОНОНЕНКО Олександра м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.12.1999 DNS Багнюк Т.

  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 993 ТКАЧУК Олександра м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

05.02.2001 28.75 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

2 250 ЗАЛІЩУК Анна Київська, "Інваспорт", КРЦ 18.07.1993 31.19 I юн Якимчук Є.М.

3 421 АДАМЕНКО Дар'я м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

14.12.1998 31.37 I юн Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

189 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 DQ 163.3 Скрипник О.Т. 

  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 330 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 29.49 III Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

2 911 КАЛАПА Ірина м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

16.04.2001 30.71 I юн Сколовенко О.О.

3 910 ДІХТЯР Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

26.11.2001 30.81 I юн Сколовенко О.О.

4 913 БАБА Маліка м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.11.2001 32.62 II юн Сколовенко О.О.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 14:20

Біг на 200 м Жінки  Фінал
  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 355 ПОЛОЗЮК Єлізавета м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

26.10.2001 28.75 III Багнюк Т.

2 614 ШЕВЦОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.02.2002 28.81 III Сколовенко О.О.

232 БУРЯК Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

03.06.2001 DNS Панасенко Л.О.

912 БРАЦЛАВСЬКА Лучана м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.04.2002 DNS Сколовенко О.О.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 14:20

Стрибки у висоту  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 СПІЛЬНЯК Сергій м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 04.06.1995 2.10 КМС Журавльов В.К.
195 200 205 210 215 220
O O O O XX— X

2 ДОРОФЄЄВ Владислав м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 22.04.1994 2.00 I Журавльов В.К.
190 195 200 205 210
O — O — XXX

3 ОГОЛЬ Павло м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 03.07.1997 2.00 I Журавльов В.К.
185 190 195 200 205
O O O XO XXX

3 ПРИЗИГЛЕЙ Дмитро м. Київ, МОН, КМШВСМ 05.05.1998 2.00 I Журавльов В.К.
185 190 195 200 205
O O O XO XXX

302 КРАМАР Олег Одеська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

23.12.1964 DNS



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 14:35

Потрійний стрибок Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 277 ЧЕПУРНИЙ Андрій Кіровоградська, МОН, 
ДЮСШ №2 м.Олександрія

28.01.1999 13.62 II Голубцов А.В., 
Окрайченко К.Й., 
Птахіна О

X X 13.28 13.62 X 13.39

1304 КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

04.09.1999 NM Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В., 
Бережна Л

X X X X X X

441 ТИЩЕНКО Нікіта м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

27.09.1999 DNS Полінкова Н.П.

460 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 DNS Полінкова Н.П.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:00

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 355 ДЯЧЕНКО Роман Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

23.11.1989 24.53 II Сахно В.К.

2 296 ШЕЙКО Олександр м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

24.02.1996 25.42 III Махонін М.

270 ТКАЧУК Євген м. Київ, КНУ ім. Тараса 
Шевченка

11.03.1997 DNS Махонін М.П.

  Забіг 2 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 856 ВІГУРСЬКИЙ В'ячеслав м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

05.10.1999 23.48 I Косован О.В. 

2 433 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999 24.82 II Резанова М., 
Резанов Є.А., 
Басенко С.

3 114 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.03.1999 25.23 II Лаухін Ф.І. 

  Забіг 3 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 24.14 I Мальченко М.В. 

2 824 РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 24.78 II Голуб О.О.

3 411 СТЕПАНЕНКО Михайло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.11.1999 27.79 I юн Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

374 ГОНЧАРЕНКО Юрій Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.05.1999 DNS Масляков В.Д.

  Забіг 4 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 391 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 22.75 КМС Федорець В.А.

2 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.10.1997 23.00 КМС Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

952 БОРЕЙКО Артем Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

09.12.1999 DNS Панасенко Л.О.

985 КРАЛЕВ Артур м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

14.11.1998 DNS Каран В.Т., 
Вернигора Н.

  Забіг 5 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 23.19 I Мальченко М.В. 

2 949 БАРИЛО Дмитро Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

15.09.1998 23.89 I Панасенко Л.О.

3 381 КОСТЮЧЕНКО Сергій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

20.02.1990 24.16 I Хмара О.Б.

388 ЧЕПУРНИЙ Владислав м. Київ, Д, КМШВСМ 11.05.1997 DNS Федорець В.А.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:00

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 6 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 93 ПАВЛУСЕНКО Юрій Київська, "Інваспорт", КРЦ 01.03.1996 24.78 II Якимчук Є.М.

2 298 НЕЧИПОРЕНКО Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

10.11.1999 26.34 III Маслаков А.М., 
М`ягких К.

422 ГОРБУЛІН Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.09.1998 DNS Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

871 ГРИГА Андрій м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

09.05.1999 DNS Поліщук Т., 
Федорець В.А., 
Григорчук Л

  Забіг 7 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 361 ЄРМОЛАЄВ Олександр м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

13.10.1999 24.15 I Багнюк Т.

2 293 ВЕДМЕДЕНКО Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.03.1998 25.77 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

3 414 ВОЙТЕНКО Станіслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.10.1999 26.00 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

277 КАМЕНЧУК Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

03.04.1997 DNS Махонін М.

  Забіг 8 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 235 БАСАЛКЕВИЧ Олексій Київська, "Інваспорт", КРЦ 10.04.1998 25.35 III Якимчук Є.М.

2 423 РАДИШЕВСЬКИЙ Андрій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

13.02.1999 25.89 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

3 299 ІВАНОВ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.07.1999 27.40 I юн Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

360 ШАНДРУК Ігор м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

11.10.1999 DNS Багнюк Т.

  Забіг 9 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 410 УЛЬЯНОВ Борис м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.04.1998 24.51 II Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

2 645 КРИЖАНІВСЬКИЙ Дмитро м. Київ, КДЮСШ №14 Київ 06.08.1998 26.62 III Кукуруз В

412 ЛИТВЯК Денис м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.07.1999 DNS Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

1009 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

03.02.1951 DNS

  Забіг 10 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 322 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 25.07 II Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

2 991 САРАЖИНСЬКИЙ Ян м. Київ, МОН, ДЮСШ №17 
Київ

03.11.2000 26.26 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

366 ПОГОРІЛИЙ Владислав м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.05.2000 DNS Багнюк Т.

444 СТРИЖКОВ Антон м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.02.2000 DNS Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:00

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 11 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 354 ДОЛГОВ Володимир Київська, К, КОДЮСШ 
"Колос"

01.01.2000 24.02 I Шурмельов С.О.

260 БЕГУНОВСЬКИЙ Давид м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.08.2001 DNS Гончаренко М.Я.

941 ЗУБАТОВ Сергій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.09.2000 DNS Гордієнко В.В., 
Маслаков А.М.

955 БОВАН Олексій Чернігівська, С, ОКДЮСШ 
"С" Чрг

21.08.2001 DNS Луценко В.В.

  Забіг 12 (12)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 479 КОВАЛЕНКО Ігор м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.04.2002 25.82 III Косован О.В. 

2 338 ПОЛИВАЧ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.09.2001 25.87 III Гончаренко М.Я.

3 831 НОВІКОВ Артем м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

08.02.2002 27.35 I юн Багнюк Т.

627 АНДРІЄНКО Євгеній м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

18.09.2001 DNS Багнюк Т.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:30

Біг на 800 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 343 КОВАЛЬОВА Анастасія Київська, МОН, КОШВСМ 12.07.1993 2:16.76 I Приходько В.М.

2 894 КОВБА Вікторія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

21.07.1999 2:17.53 I Сташко І.П.

3 576 ЖИГУН Яна Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

25.02.1998 2:19.64 I Лагункова Н, 
Клюєв А.О. 

4 296 ЯСТРЕБ Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

19.06.1998 2:31.47 II Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

318 МИСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 DNS Скрипник О.Т. 

466 ХОПТА Валерія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.03.1999 DNS Севастьянов В

944 КРАСОВСЬКА Анастасія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.12.1999 DNS Карпенко В., 
Ліщинський І.І.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 158 ЛАНДІНА Вікторія м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

27.08.1991 2:27.61 II Якимчук Т.А. 

2 295 ШКУРКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1998 2:42.66 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

3 395 КАЛІСТРА Юлія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.11.2002 2:44.90 III Гайдай П.З.

4 337 КАРПЕНКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

08.05.2002 2:52.74 III Гончаренко М.Я.

5 93 МІЛІЦИНА Дар'я м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

23.05.2002 2:57.56 I юн Лебедєви К.Л. та Н.В.

316 КУПРІЄЦЬ Лілія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.02.1999 DNS Скрипник О.Т. 

451 ПИЛИПЕНКО Ангеліна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.12.2000 DNS Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:30

Біг на 800 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 343 КОВАЛЬОВА Анастасія Київська, МОН, КОШВСМ 12.07.1993 2:16.76 I Приходько В.М.

2 894 КОВБА Вікторія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

21.07.1999 2:17.53 I Сташко І.П.

3 576 ЖИГУН Яна Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

25.02.1998 2:19.64 I Лагункова Н, 
Клюєв А.О. 

4 296 ЯСТРЕБ Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

19.06.1998 2:31.47 II Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

318 МИСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 DNS Скрипник О.Т. 

466 ХОПТА Валерія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.03.1999 DNS Севастьянов В

944 КРАСОВСЬКА Анастасія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.12.1999 DNS Карпенко В., 
Ліщинський І.І.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 158 ЛАНДІНА Вікторія м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

27.08.1991 2:27.61 II Якимчук Т.А. 

2 295 ШКУРКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1998 2:42.66 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

3 395 КАЛІСТРА Юлія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.11.2002 2:44.90 III Гайдай П.З.

4 337 КАРПЕНКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

08.05.2002 2:52.74 III Гончаренко М.Я.

5 93 МІЛІЦИНА Дар'я м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

23.05.2002 2:57.56 I юн Лебедєви К.Л. та Н.В.

316 КУПРІЄЦЬ Лілія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.02.1999 DNS Скрипник О.Т. 

451 ПИЛИПЕНКО Ангеліна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.12.2000 DNS Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:50

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 150 ПОЧЕПА Володимир м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.07.2000 2:09.60 II Гладченко В.І. 

2 103 КРЮКОВ Денис Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

09.07.1999 2:15.27 III Лагункова Н, 
Клюєв А.О. 

3 146 КОЗЮРИН Максим м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

27.12.2001 2:17.61 III Гладченко В.І. 

4 294 ВОЛОВ Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.04.1999 2:19.38 III Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

5 412 ЛИТВЯК Денис м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.07.1999 2:25.19 I юн Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

6 305 БОНДАРЧУК Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.05.1999 2:28.06 II юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

7 300 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

04.01.2003 2:28.60 II юн Махонін М.П., 
Ржаніцин П.і.

8 905 АГЕЙ Олексій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

25.01.2003 2:32.32 II юн Сімонова А.

321 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

03.07.2000 DNS Скрипник О.Т. 

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 2:07.19 II Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

2 957 ПІСНЯ Сергій Чернігівська, С, ОКДЮСШ 
"С" Чрг

16.12.1997 2:10.40 II Луценко В.В.

3 50 ГАЛКА Юрій Київська, СК смт Козин 15.10.1999 2:11.67 III Жидовленков О.і.

4 96 ЦИМБАЛЮК Данило м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.07.1996 2:15.16 III Якимчук Т.А. , 
Скворцова Н.в

5 907 КЕРАКОСЯН Руслан м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2001 2:35.77 III юн Сімонова А.

187 ЛУДЧЕНКО Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.03.1998 DNS Скрипник О.Т. 

298 МИТЬКО Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

14.05.1998 DNS Приходько В.М., 
Гамов В.Г.

435 ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 DNS

452 ДОНЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.05.1999 DNS Севастьянов В



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:50

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 651 КОВАЛЬЧУК Дмитро м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

20.11.1996 1:57.15 I Сташко І.П.

2 670 МАТВЄЄВ Володимир м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.11.1996 1:58.72 I Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Сташко І.П.

3 667 ПАНТЕЛЕЄВ (ПАЛІЙ) Максим м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

25.03.1999 1:59.14 I Сташко І.П., Русс І.п.

4 249 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Олександр Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

16.09.1999 1:59.42 I Озерчук Б.О., 
Кулеша М.М.

5 267 ОЛІЙНИК Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.03.1997 2:03.47 II Махонін М.

6 60 СИРБУ Євген Київська, СК смт Козин 12.03.1999 2:07.75 II Жидовленков О.і.

7 981 РОМАНЕНКО Олександр Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

26.06.1984 2:13.41 III Сахно В.К.

182 СТАТКЕВИЧ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.06.1998 DNS Скрипник О.Т. 

268 ШУМИЛО Дмитро м. Київ 25.07.1990 DNS Махонін М.

314 БРАЖНИК Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.09.1998 DNS Скрипник О.Т. 



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 15:50

Стрибки у висоту  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 КОСТЮК Валерія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.04.1997 1.75 КМС Пустовойт І.Г.

160 165 170 175 180
O XO XO XO XXX

2 473 ВОЛЬВАХ Таїсія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.06.1997 1.70 I Кузнєцов С.О. 

155 160 165 170 175
O O XXO XO XXX

3 888 ЛОЧМАН Анісія м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

17.01.2003 1.60 II Пустовойт І.Г.

150 155 160 165
O O XXO XXX

4 850 АПЬОНКІНА Анастасія м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

10.09.2000 1.55 II Пустовойт І.Г.

145 150 155 160
O O O XXX

5 852 ВЕДМЕДЕНКО Марія м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

24.10.2001 1.55 II Пустовойт І.Г.

135 140 145 150 155 160
XO O O XXO O XXX

6 851 ШАПОВАЛ Анна м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

27.12.1999 1.55 II Пустовойт І.Г.

150 155 160
O XO XXX

7 369 ДЕМИДЕНКО Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

21.02.2001 1.55 II Кузнєцов С.О. 

140 145 150 155 160
O O O XXO XXX

8 352 ЧЕРЕМНОВА Карина м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

12.08.2004 1.45 III Пустовойт І.Г.

135 140 145 150
O O XO XXX

884 БІЛОКОНЬ-БУЛАНОВА Марія м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

09.02.2003 DNS Пустовойт І.Г.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 16:20

Біг на 3000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 398 СОЛЯНИК Тетяна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.07.1981 10:45.75 II Гайдай П.З.

2 287 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 11:50.65 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 16:20

Біг на 3000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 398 СОЛЯНИК Тетяна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.07.1981 10:45.75 II Гайдай П.З.

2 287 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 11:50.65 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 16:20

Потрійний стрибок Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 373 МИКИТЮК Ірина Грузія 19.01.1986 12.41 Голубцов А.В., 
Жванія Д.

X 12.21 12.23 12.41 12.20 X

2 443 ЛЕВЧЕНКО Олександра м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1999 12.40 I Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

12.38 11.88 X X X 12.40

3 460 ДУМЧЕВА Анастасія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

12.06.1997 12.03 I Голуб О.О.

11.63 11.79 12.00 12.03 11.92 X

4 333 БАБИЧ Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

22.11.2000 11.86 II Голуб О.О., 
Кочубей Л.І.

11.68 11.36 11.60 11.43 11.86 11.72

5 1298 ПОТАПЕНКО Катерина м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.04.1988 11.18 III Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

10.92 11.00 11.01 11.18 10.92 10.88

474 СИРОЇД Марія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

24.01.1996 DNS Маслаков А.М., 
Гордієнко В.В.

521 ФІРСОВА Юлія Кіровоградська, С, ДШВСМ 23.07.1994 DNS Голубцов А.В., 
Михалюкова Г.П.

710 БЕРЕЖНА Єва м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2000 DNS Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

872 КОЛОТІЙ Анастасія Хмельницька, МОН 09.01.1999 DNS Крушинський В.В. 



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 16:45

Біг на 3000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 74 ДАВИДЕНКО Микола Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

03.07.1991 8:58.90 I Сахно В.К.

2 284 БАДУН Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.11.1998 9:00.05 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

3 23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 9:01.32 II Воропай А.М., 
Зозуля С.

4 393 ЦОПА Віктор м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

28.08.1990 9:04.84 II Гайдай П.З.

5 409 НІКОЛАЙЧУК Дмитрій м. Київ, ЦШВСМ 20.03.1992 9:06.22 II Лебедєв К.Л.

6 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.11.1994 9:24.06 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

7 274 КРАСТ Юрій м. Київ 27.10.1986 9:26.33 II Махонін М.

8 309 ЛІПЕЙКО Андрій Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

15.10.1997 9:44.53 III

9 103 СОТНИК Євген Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

09.01.1999 10:18.26 III Рябов В.В.

9 КЛОЧКО Артем Чернігівська, ДЮСШ "К" 
Ніжинського р-ону

12.12.1995 DNS Сахно В.К.

36 РОГОВОЙ Віктор м. Київ 04.12.1965 DNS

757 ІВАЩЕНКО Сергій м. Київ, У 30.12.1984 DNS Скрипник О.Т. 



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 17:20

Стрибки з жердиною  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 525 ГЛАДІЙЧУК Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.1993 4.10 МС Балахонова А, Строгалєв В.

400 410 420
O XO XXX

2 67 ЯЩЕНКО Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

28.08.2001 3.20 I Корчмід О, Лисенко М.П.

300 320 340
O XO XXX

3 149 КОЛЕСНИК Тетяна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

24.12.2001 2.80 II Корчмід О, Лисенко М.П.

280 300
O XXX

4 1701 КРЕПКІНА Валентина м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.09.1965 2.80 II

260 280 300
O XXO XXX

5 759 ПЕНЧАРСЬКА Софія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.09.2003 2.60 III Дем'яновська Н.

260 280
O XXX

6 155 САВРАСНА Дарина Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

27.03.2002 2.60 III Корчмід О, Лисенко М.П.

240 260 280
O XO XXX

1 ДУДНІЧЕНКО Анна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.09.2003 NM Корчмід О, Лисенко М.П.

375 ФІЛІНА Вікторія Київська, К, КОШВСМ 14.09.1996 DNS Єременко Р.В. 



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 17:20

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 500 СТРОГАЛЄВ Нікіта м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

01.04.2002 3.90 II Балахонова А, Строгалєв В.

370 390 400
XXO O XXX

375 КІРУ Кирило Київська, К, КОШВСМ 06.05.1996 NM Єременко Р.В. 

535 ГОЛОМАЗОВ Денис м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.10.2001 NM Балахонова А, Строгалєв В.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 17:20

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 500 СТРОГАЛЄВ Нікіта м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

01.04.2002 3.90 II Балахонова А, Строгалєв В.

370 390 400
XXO O XXX

375 КІРУ Кирило Київська, К, КОШВСМ 06.05.1996 NM Єременко Р.В. 

535 ГОЛОМАЗОВ Денис м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.10.2001 NM Балахонова А, Строгалєв В.



Командний чемпіонат м. Києва з легкої 
атлетики в приміщенні

Київ 21 грудня 2016 р. 17:20

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 500 СТРОГАЛЄВ Нікіта м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

01.04.2002 3.90 II Балахонова А, Строгалєв В.

370 390 400
XXO O XXX

375 КІРУ Кирило Київська, К, КОШВСМ 06.05.1996 NM Єременко Р.В. 

535 ГОЛОМАЗОВ Денис м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.10.2001 NM Балахонова А, Строгалєв В.
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